%[txi;l1ygllsipar de
JYWâ:
n-bry4- / ÜÓPH

ESTADO DE MATO GROSSO

cÂrvranA MUNtctPAL DE cAcERES
Ofício no 81412021 - SLiCMC. Cáceres - MT, 06 de julho de 2021.

A Sua Excelência a Senhora
lNrôNr.q. ELIENE LIBERATo DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste

CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

Assunto: Encaminhamento de cópia do Requerimento aprovado em Sessão Ordinrária do dia

05 de julho de202t.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presenga de Vossa

Seúoria, encamiúar cópia do Requerimento n' 141t2021, aprovado na Sessão Ordinaria

supracitada, de autoria do ilustre vereador Engo Celso Silva - Republicanos:

Temdtica: "Requer do Executivo Municipal, com cópia a

Assessoria Técnica do Gabinete da Prefeita, Senhora Suely

Maria de Oliveira, Proieto Executivo Completo, Planilha de

Custos, Memorial Descritivo, (todas as demqis Planilhas e

Estudos de Viabilidade Econômica, e etc'..), referentes a

construção de uma rotatória na Avenida Sete de Setembro,

esquina com a Rua Padre Casemiro, frente a praça Maior
Jodo Carlos, obieto da Indicaçdo 84/2021 aprovada nesta

Casa de Leis, de qutoria deste Vereador."

Atenciosamente,

Domíngos
Presidente da Municipal de Cdceres

56

Fone: (oo5) geqs-t|o7 - Fax: (065) sees-6862 - Site: https://rr'lr'u'.cacct'es.rnt.leg.br'/

{os Santos